
  

CCoommuunnee    ddii    SSaarrnnaannoo  
PPrroovviinncciiaa    ddii    MMaacceerraattaa  

 

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 

n.  15   del  18-06-2015 

 

 

Oggetto: Approvazione definitiva variante  al Piano Regolatore Generale ai sensi 

dell'art. 26 V comma della L.R. n. 34/1992 per inserimento area di rispetto 

per la Chiesa di Collicelli in loc. Migliarucci. 

 

 

L'anno  duemilaquindici il giorno  diciotto del mese di giugno alle ore 18:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita il Consiglio Comunale convocato, a 

norma di legge, in sessione Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica. 

Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:  

 

CEREGIOLI FRANCO P LUCIANI LEONARDO P 

CENSORI STEFANO P GALLOPPA ANTHONY P 

PIERGENTILI LUCA P CONTI ADRIANO A 

INNAMORATI STEFANIA P SALUSTRI GIORGIO A 

DEL GIUDICE PAOLO MARIA P PIERGENTILI GIACOMINO P 

VICERE' DANIELE P TIBERI PAOLO A 

PAPI MARISA P   

 

ne risultano presenti n.  10 e assenti n.   3.  

 

Assessori esterni: 

 

 

Assume la presidenza il Signor CEREGIOLI FRANCO in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Signor SCUDERINI VENANZIO. 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli 

scrutatori nelle persone dei Signori: 

 

INNAMORATI STEFANIA 

PAPI MARISA 

PIERGENTILI GIACOMINO 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 18-06-2015 COMUNE DI SARNANO 

 

Pag. 2 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica 

 
 

 

 

Data: 11-06-2015 Il Responsabile del servizio 

 F.to TARDELLA ALFONSO 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 18-06-2015 COMUNE DI SARNANO 

 

Pag. 3 

IL CONSIGLIO COMUNALI 

 

Visti e richiamati i seguenti atti consiliari: 

- n°3 del 10.4.2014 ad oggetto “Adozione variante al Piano Regolatore Generale ai sensi 

della L.R. n. 34/1992 per inserimento area di rispetto per la Chiesa di Collicelli in loc. 

Migliarucci.”; 

- n°49 del 27.11.2014 di adozione definitiva della variante anzidetta, a seguito delle 

pubblicazioni di Legge,  

 

Vista la deliberazione della Giunta Provinciale n°91 del 14.4.2015, comunicata il 

29.4.2015, con cui è stato espresso parere di conformità favorevole, senza rilievi, ai sensi della 

L.R.34/1992; 

 

Attesa la necessità di provvedere all’approvazione definitiva della variante al PRG 

in epigrafe ai sensi dell’art.26, 5° comma della L.R.n°34/1992, da effettuare entro 60 gg dalla 

comunicazione del parere di cui sopra; 

 

Vista la Legge Regionale 5.8.1992, n°34; 

 

Con votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano dai n. 10 consiglieri 

presenti e votanti 

 

DELIBERA 

 

 Di approvare definitivamente la variante al P.R.G. 1992 per inserimento area di rispetto per 

la Chiesa di Collicelli in loc. Migliarucci.” Ai sensi dell’art.2, 5° comma della L.R., 

secondo il progetto redatto dall’arch. Andrea Natalini, articolato nei seguenti elaborati:  

01 – Relazione tecnico illustrativa 

02 – Trasposizione dei vincoli del P.P.A.R. 

03 – Trasposizione dei vincoli del P.T.C. e del P.A.I. 

04 – Inquadramento urbanistico: PRG vigente e di Progetto 

05 – Rapporto preliminare ambientale – DGR 1813/2010 

06 - Indagine Geologica 

07 – Verifica di compatibilità idraulica 

08 - Relazione di valutazione previsionale del clima acustico 

 

 
Ore 18:44: escono i consiglieri Piergentili Luca e Del Giudice Paolo Maria. Consiglieri presenti: 8 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n.15 del 18-06-2015 COMUNE DI SARNANO 

 

Pag. 4 

 

Il presente verbale viene letto,confermato e sottoscritto:  

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Avv. FRANCO CEREGIOLI F.to Dr. VENANZIO SCUDERINI 

 

 

 La presente deliberazione viene affissa in data odierna all'Albo pretorio comunale.  

 

Lì_________________  

 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

CERTIFICATO n. ________ 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di 

questo Comune  e  vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.  

 

Lì,28-07-2015 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DEL C.C. 

 

 La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, 

D.Lgs. 18.08.2000 n. 267). 

 La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

Lì,________________ 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì ____________________                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 

        Dr. VENANZIO SCUDERINI 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. VENANZIO SCUDERINI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. VENANZIO SCUDERINI 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr. VENANZIO SCUDERINI 


